

RG.271.19.2022.EW

Secemin, dn. 25.10.2022 r.

Drodzy Wykonawcy

W dniu 24 października 2022 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej wpłynęły do Zamawiającego wnioski o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania prowadzonego w zapytania ofertowego pn. *Zakup, dostawa i montaż sprzętu komputerowego dla pracowników Urzędu Gminy Secemin*. Zamawiający przygotował odpowiedź na zadane pytania, a mianowicie :

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na monitor, w którym kontrast statystyczny wynosi 3500:1 przy zachowaniu pozostałych wymogów OPZ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów monitora podanych w OPZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dołoży w formularzu ofertowym kolumnę "Producent/model", obligując Wykonawców do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzętu? Pozwoli to na sprawdzenie ofert pod względem zgodności zaoferowanego sprzętu w stosunku do zapisów SWZ jeszcze przed wyborem właściwej oferty. Wiele z oferowanych parametrów sprzętu komputerowego jest trudne, ciężkie lub wręcz niemożliwe do zweryfikowania podczas dostawy (bez posiadania specyfikacji technicznych producenta) a często takie parametry mają znaczny wpływ na cenę. To zaś sprawia, że bardzo często przetargi (i to ze sporą przewagą cenową) wygrywają nierzetelni Wykonawcy, którzy oferują sprzęt gorszej jakości, dużo tańszy i niezgodny z zapisami SWZ, a którego nikt na etapie dostawy nie weryfikuje. Według naszych kilkunastoletnich obserwacji, maksymalnie 15-20% ofert będących w postępowaniach przetargowych najtańszymi spełnia wszystkie wymagania zawarte w SWZ i OPZ. Są to bardzo często oferty wybierane jako najkorzystniejsze przez Wykonawców, szczególnie w przetargach gdzie nie podaje się nazwy producenta ani modelu! Dlatego tak ważna jest możliwość weryfikacji ofert już na etapie ich oceny i dlatego prosimy

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Zamawiającego aby w interesie swoim jak i innych Wykonawców zmodyfikował formularz ofertowy.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że Wykonawca, który przygotowuje się do złożenia oferty zobligowany jest do wypełnienia Formularza ofertowego, który stanowi załącznik do zapytania ofertowego. Do formularza ofertowego załączony został dokument, w którym Wykonawca podaje konkretną nazwę producenta oraz modelu oferowanego sprzętu. Mając na uwadze powyższe, przedmiotowa prośba jest niezasadna.

WÓJT
GMINY SECEMIN
Tadeusz Piekarski